АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 221

от «01» ноября 2013 г.  						                   с. Три Протока

О внесении изменений в генеральный план МО «Трехпротокский сельсовет»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 30 Устава МО «Трехпротокский сельсовет», на основании письма Директора ООО «ЗГИЦ» от 16.10.2013 № 470-01/13, Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в генеральный план МО «Трехпротокский сельсовет», утвержденный решением Совета от 01.03.2012 г. № 105 «Об утверждении генерального плана МО «Трехпротокский сельсовет»:
1.1. Считать, что площади населенных пунктов МО «Трехпротокский сельсовет» составляют:
с. Три Протока – 423,9566 га;
с. Кулаковка – 115,7770 га;
пос. Новый Кутум – 56,8492 га;
1.2. К объектам планируемым разместить на территории МО «Трехпротокский сельсовет» добавить детское дошкольное учреждение на 250 мест, и спортивный объект – мини футбольное поле на территории МКОУ «Трехпротокская СОШ».
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						                    Р.Р. Мухаримов